
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 간주예산 3 차 일반회계,기타특별회계 (요구)

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 611,444,615 610,190,471 1,254,144

500 보조금 224,103,302 222,849,158 1,254,144

510 국고보조금등 132,374,333 132,233,177 141,156

511 국고보조금등 132,374,333 132,233,177 141,156

511-01 국고보조금 130,364,522 130,230,866 133,656

[ 일반회계 ] 130,189,022 130,055,366 133,656

< 사회복지과 > 38,676,054 38,605,429 70,625

발달장애인 부모상담 지원(국고) 647 0 647

발달장애인 주간활동서비스 지원(국고)

30,683 0 30,683

청소년 발달장애인 방과후 활동서비스 지원(국고)

39,295 0 39,295

< 여성가족과 > 27,417,747 27,354,716 63,031

다문화가족 지원센터 운영(국고) 40,492 0 40,492

다문화가족 특성화사업 운영(국고) 22,539 0 22,539

511-02 지역균형발전특별회계보조금 2,009,811 2,002,311 7,500

[ 일반회계 ] 2,009,811 2,002,311 7,500

< 어르신청소년과 > 1,669,202 1,661,702 7,500

아동보호 지원(균특) 7,500 0 7,500

520 시ㆍ도비보조금등 91,728,969 90,615,981 1,112,988

521 시ㆍ도비보조금등 91,728,969 90,615,981 1,112,988

521-01 시ㆍ도비보조금등 91,728,969 90,615,981 1,112,988

[ 일반회계 ] 91,497,469 90,384,481 1,112,988

< 일자리정책담당관 > 2,478,751 2,219,191 259,560

캠퍼스타운 조성(보조) 259,560 0 259,560

< 교육지원과 > 165,068 124,400 40,668

서울런 멘토링 이음단 운영(보조) 40,668 0 40,668

< 복지정책과 > 2,363,546 2,156,186 207,360

돌봄SOS 운영(보조) 138,230 0 138,230

우리동네돌봄단(보조) 56,028 0 56,028

소나무센터 운영 지원(보조) 13,102 0 13,102

< 청소행정과 > 25,380 0 25,380

환경미화원 관리(보조) 25,380 0 25,380

< 사회복지과 > 22,017,972 21,947,347 70,625

발달장애인 부모상담 지원(국고) 647 0 647

발달장애인 주간활동서비스 지원(국고)

30,683 0 30,683
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647,000원*1년

30,683,000원*1년

39,295,000원*1년

40,492,000원*1년

22,539,000원*1년

7,500,000원*1년

259,560,000원*1년

40,668,000원*1년

138,230,000원*1년

56,028,000원*1년

13,102,000원*1년

25,380,000원*1년

647,000원*1년

30,683,000원*1년
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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

청소년 발달장애인 방과후 활동서비스 지원(국고)

39,295 0 39,295

< 어르신청소년과 > 12,922,398 12,862,136 60,262

아동보호 지원(균특) 7,500 0 7,500

건강형 식사지원(보조) 18,935 0 18,935

서울형 키즈카페 조성 및 운영(보조)

33,827 0 33,827

< 여성가족과 > 36,266,773 36,056,640 210,133

다문화가족 지원센터 운영(국고) 126,121 0 126,121

다문화가족 특성화사업 운영(국고) 52,592 0 52,592

아이돌봄지원(보조) 71,630 40,210 31,420

< 공원녹지과 > 228,655 150,655 78,000

시공원 유지관리(보조) 78,000 0 78,000

< 치수과 > 150,000 0 150,000

지선 하수관로 개량(보조) 150,000 0 150,000

< 보건의료과 > 560,996 549,996 11,000

구조 및 응급처치 교육(자체) 인력운영비(보조)

11,000 0 11,000

39,295,000원*1년

7,500,000원*1년

18,935,000원*1년

33,827,000원*1년

126,121,000원*1년

52,592,000원*1년

경정 71,630,000원*1년

78,000,000원*1년

150,000,000원*1년

11,000,000원*1년


